
UCHWAŁA NR X/62/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą 
„Jedlina 1” w Jedlinie – Zdroju Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 2” w Jedlinie – Zdroju, 

przekształcenia Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” 
w Nowym Siodle w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 1” w Nowym Siodle, Placówkę 
Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 2” w Nowym Siodle, Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą 

„Catharina 3” w Nowym Siodle i Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 4” w Nowym Siodle 
oraz powołania Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Siodle do 

zapewnienia wspólnej obsługi placówek opiekuńczo – wychowawczych

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. i oraz art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
art. 93 ust. 2, art. 95 ust. 3, art. 97 ust. 1 a oraz art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku przekształca się jednostki organizacyjne Powiatu Wałbrzyskiego:

1) Dom Dziecka w Jedlinie-Zdroju w:

a) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 1” w Jedlinie – Zdroju, Jedlina – Zdrój
ul. Chojnowska 13, zwaną dalej „Jedlina 1”,

b) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 2” w Jedlinie – Zdroju, Jedlina – Zdrój
ul. Kłodzka 28, zwaną dalej „Jedlina 2”;

2) Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą Dom Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle 
73 a w:

a) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 1” w Nowym Siodle, Nowe Siodło 73a/1, zwaną 
dalej „Catharina 1”,

b) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 2” w Nowym Siodle, Nowe Siodło 73a/2, zwaną 
dalej „Catharina 2”,

c) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 3” w Nowym Siodle, Nowe Siodło 73a/3, zwaną 
dalej „Catharina 3”,

d) Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 4” w Nowym Siodle, Nowe Siodło 73a/4, zwaną 
dalej „Catharina 4”,

e) Centrum Obsługi Placówek w Nowym Siodle, Nowe Siodło 73a, zwane dalej „Centrum”.

§ 2. Mienie Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju oraz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle stanowi własność Powiatu Wałbrzyskiego, 
którym gospodaruje Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego.

§ 3. 1. Placówki opiekuńczo – wychowawcze, o których mowa §1 pkt 1 lit a i b oraz pkt 2 lit a-e, są 
jednostkami organizacyjnymi Powiatu Wałbrzyskiego i funkcjonują w formie jednostek budżetowych.

2. Powstałym placówkom, o których mowa §1 pkt 1 lit a i b oraz pkt 2 lit a-e nadaje się statuty:

1) Placówce „Jedlina 1” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały;

2) Placówce „Jedlina 2” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały;

3) Placówce „Catharina 1” w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały;

4) Placówce „Catharina 2” w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały;

5) Placówce „Catharina 3” w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały;

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 1



6) Placówce „Catharina 4” w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do uchwały;

7) „Centrum” w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do uchwały.

§ 4. 1. „Centrum” jest jednostką organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego i funkcjonuje w formie jednostki 
budżetowej.

2. „Centrum” zapewnia wspólną obsługę administracyjną, finansową, w tym rachunkową i sprawozdawczą, 
organizacyjną oraz specjalistyczną, placówkom wymienionym w §1 pkt 1 lit a i b oraz pkt 2 lit a-d

§ 5. 1. Wyposażenie dotychczasowej Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom 
Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle przeznacza się na wyposażenie Placówek Opiekuńczo – 
Wychowawczych:

1) „Catharina 1” – zgodnie z załącznikiem nr 8;

2) „Catharina 2” – zgodnie z załącznikiem nr 9;

3) „Catharina 3” – zgodnie z załącznikiem nr 10;

4) „Catharina 4” – zgodnie z załącznikiem nr 11;

5) „Centrum” – zgodnie z załącznikiem nr 12.

2. Wyposażenie dotychczasowego Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju przeznacza się na wyposażenie 
Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych:

1) „Jedlina 1” – zgodnie z załącznikiem nr 13;

2) „Jedlina 2” – zgodnie z załącznikiem nr 14.

3. Środki trwałe dotychczasowej Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka 
„Catharina” w Nowym Siodle oraz Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju pozostają w dyspozycji Centrum – 
zgodnie z załącznikiem nr 15 i 16.

§ 6. Centrum przekaże na rzecz wyodrębnionych jednostek organizacyjnych lokale:

1) „Catharina 1” stanowiące odrębną nieruchomość, w myśl przepisów ustawy z dnia z dnia 24 czerwca 
1994 r. o własności lokali (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 737 ze zm.) lokale o łącznej powierzchni 379,92 m2, 
w obrębie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią administracyjno – socjalną na działkach (nr 
ew. 36/6 i 19/2) w Nowym Siodle 73a;

2) „Catharina 2” stanowiące odrębną nieruchomość, w myśl przepisów ustawy z dnia z dnia 24 czerwca 
1994 r. o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 737 ze zm.) lokale o łącznej powierzchni 379,92 m2, 
w obrębie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią administracyjno – socjalną na działkach (nr 
ew. 36/6 i 19/2) w Nowym Siodle 73a;

3) „Catharina 3” stanowiące odrębną nieruchomość, w myśl przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 
o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 737 ze zm.) lokale o łącznej powierzchni 375,26 m2, w obrębie 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią administracyjno – socjalną na działkach (nr ew. 36/6 
i 19/2) w Nowym Siodle 73a; 

4) „Catharina 4” stanowiące odrębną nieruchomość, w myśl przepisów ustawy z dnia z dnia 24 czerwca 
1994 r. o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 737 ze zm.) lokale o łącznej powierzchni 375,26 m2, 
w obrębie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią administracyjno – socjalną na działkach (nr 
ew. 36/6 i 19/2) w Nowym Siodle 73a;

5) „Centrum” stanowiące odrębną nieruchomość w myśl przepisów ustawy z dnia z dnia 24 czerwca 1994 r. 
o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 737 ze zm.) lokale o łącznej powierzchni 2064,78 m2, w obrębie 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią administracyjno – socjalną na działkach (nr ew. 36/6 
i 19/2) w Nowym Siodle 73a;

6) „Jedlina 1” w nieruchomość znajdującą się na działce (nr ew. 110/2) w Jedlinie – Zdroju przy ul. 
Chojnowskiej 13;

7) „Jedlina 2” w nieruchomość znajdującą się na działce (nr ew. 110/2) w Jedlinie – Zdroju przy ul. Kłodzkiej 
28;

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 2



8) Zobowiązania i należności placówek, o których mowa w §1 pkt 1 i 2 stają się zobowiązaniami 
i należnościami „Centrum”.

§ 7. 1. Pracownicy administracji i obsługi zatrudnieni dotychczas w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo 
– Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle oraz w Domu Dziecka w Jedlinie – Zdroju stają 
się pracownikami „Centrum”, na zasadach określonych w art.231 Kodeksu Pracy.

2. Wychowawcy i specjaliści zatrudnieni w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom 
Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle oraz w Domu Dziecka w Jedlinie – Zdroju stają się pracownikami 
„Centrum” na zasadach określonych w art.231 Kodeksu Pracy.

3. Dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” w Nowym 
Siodle, zwany dalej „Dyrektorem”, z dniem 1 stycznia 2020 r. staje się Dyrektorem „Centrum”.

4. Dyrektor Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju z dniem 1 stycznia 2020 r. staje się Zastępcą Dyrektora 
„Centrum”.

5. W ramach zapewnienia wspólnej obsługi, o której mowa w § 4 ust. 2 Dyrektor i Zastępca Dyrektora 
kierują „Catharina 1”, „Catharina 2”, „Catharina 3”, „Catharina 4”, „Jedlina 1” i „Jedlina 2”, przy pomocy 
wychowawcy wyznaczonego w poszczególnych placówkach.

§ 8. 1. Traci moc uchwała Nr XXXIX/72/06 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia
21 sierpnia 2006 roku w sprawie uchwalenia statutu Domowi Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle.

2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/11/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia
20 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia statutu Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 roku.
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego
Sylwestra Wawrzyniak (-)

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Jedlina 1”

z siedzibą w Jedlinie – Zdroju ul. Chojnowska13

§ 11. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jedlina 1” z siedzibą w  Jedlinie – Zdroju przy ul. 
Chojnowskiej 13, działa na podstawie obowiązującego prawa,
w szczególności w oparciu o przepisy:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.);

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.);

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282);

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.);

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843);

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.);

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720);

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911).

§ 12. 1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jedlina 1”, zwana dalej „Placówką”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, realizującą zadania powiatu w zakresie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; działa w formie jednostki budżetowej.

2. Placówka nie posiada osobowości prawnej.

3. Placówka realizuje zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej, wynikające z niniejszego statutu oraz 
przepisów szczególnych.

4. Placówką kieruje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
zwanego dalej „Centrum”.

5. Szczegółową organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin organizacyjny.

§ 13. 1. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla 
nie więcej niż 14 wychowanków.

2. Placówka zapewnia całodobową opiekę oraz wychowanie dzieciom zgodnie
z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Do zadań placówki należy:

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych;

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku;

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej;

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny;

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 4



5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych;

6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi;

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

§ 14. 1. Mienie Placówki jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością Placówki.

2. Obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną Placówki prowadzi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle.

3. Podstawą gospodarki finansowej placówki, jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Placówka posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową Placówki.

§ 15. Kontrole nad działalnością Placówki w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje Wojewoda 
Dolnośląski.

§ 16. Zmiany w statucie mogą nastąpić w trybie określonym dla uchwalenia statutu.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 2  do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Jedlina 2”

z siedzibą w Jedlinie – Zdrój ul. Kłodzka 28

§ 17. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jedlina 2” z siedzibą w  Jedlinie – Zdrój przy ul. Kłodzkiej 
28, działa na podstawie obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu o przepisy:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.);

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.);

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282);

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.);

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843);

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.);

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720);

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911).

§ 18. 1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jedlina 2”, zwana dalej „Placówką”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, realizującą zadania powiatu w zakresie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; działa w formie jednostki budżetowej.

2. Placówka nie posiada osobowości prawnej.

3. Placówka realizuje zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej, wynikające z niniejszego statutu oraz 
przepisów szczególnych.

4. Placówką kieruje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
zwanego dalej „Centrum”.

5. Szczegółową organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin organizacyjny.

§ 19. 1. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla 
nie więcej niż 14 wychowanków.

2. Placówka zapewnia całodobową opiekę oraz wychowanie dzieciom zgodnie
z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Do zadań Placówki należy:

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych,

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku,

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej,

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny,

5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych,

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 6



6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi,

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

§ 20. 1. Mienie Placówki jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością Placówki.

2. Obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną Placówki prowadzi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle.

3. Podstawą gospodarki finansowej placówki, jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Placówka posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową Placówki.

§ 21. Kontrole nad działalnością Placówki w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje Wojewoda 
Dolnośląski.

§ 22. Zmiany w statucie mogą nastąpić w trybie określonym dla uchwalenia statutu.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Catharina 1”

z siedzibą w Nowym Siodle 73A/1

§ 23. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 1” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/1, działa na 
podstawie obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu
o przepisy:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.),

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.),

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282),

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.),

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843),

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.)

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720),

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911).

§ 24. 1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza ,,Catharina 1”, zwana dalej „Placówką”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, realizującą zadania powiatu w zakresie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; działa w formie jednostki budżetowej.

2. Placówka nie posiada osobowości prawnej.

3. Placówka realizuje zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej, wynikające z niniejszego statutu oraz 
przepisów szczególnych.

4. Placówką kieruje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
zwanego dalej „Centrum”.

5. Szczegółową organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin organizacyjny.

§ 25. 1. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla 
nie więcej niż 14 wychowanków.

2. Placówka zapewnia całodobową opiekę oraz wychowanie dzieciom zgodnie
z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Do zadań Placówki należy:

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych,

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku,

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej,

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny,

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 8



5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych,

6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi,

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

§ 26. 1. Mienie Placówki jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością Placówki.

2. Obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną Placówki prowadzi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle.

3. Podstawą gospodarki finansowej placówki, jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Placówka posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową Placówki.

§ 27. Kontrole nad działalnością Placówki w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje Wojewoda 
Dolnośląski.

§ 28. Zmiany w statucie mogą nastąpić w trybie określonym dla uchwalenia statutu.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 4 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Catharina 2” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/2

§ 29. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 2” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/2, działa na 
podstawie obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu
o przepisy:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.),

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.),

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282),

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.),

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843),

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.)

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720),

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911).

§ 30. 1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza ,,Catharina 2”, zwana dalej „Placówką”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, realizującą zadania powiatu w zakresie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; działa w formie jednostki budżetowej.

2. Placówka nie posiada osobowości prawnej.

3. Placówka realizuje zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej, wynikające z niniejszego statutu oraz 
przepisów szczególnych.

4. Placówką kieruje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
zwanego dalej „Centrum”.

5. Szczegółową organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin organizacyjny.

§ 31. 1. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla 
nie więcej niż 14 wychowanków.

2. Placówka zapewnia całodobową opiekę oraz wychowanie dzieciom zgodnie
z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Do zadań Placówki należy:

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych;

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku;

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej;

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny;

5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych;

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 10



6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi;

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

§ 32. 1. Mienie Placówki jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością Placówki.

2. Obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną Placówki prowadzi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle.

3. Podstawą gospodarki finansowej placówki, jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Placówka posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową Placówki.

§ 33. Kontrole nad działalnością Placówki w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje Wojewoda 
Dolnośląski.

§ 34. Zmiany w statucie mogą nastąpić w trybie określonym dla uchwalenia statutu.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 5 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Catharina 3”

z siedzibą w Nowym Siodle 73A/3

§ 35. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 3” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/3, działa na 
podstawie obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu o przepisy:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.);

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.);

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282);

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.);

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843);

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.);

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720);

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911).

§ 36. 1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza ,,Catharina 3”, zwana dalej „Placówką”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, realizującą zadania powiatu w zakresie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; działa w formie jednostki budżetowej.

2. Placówka nie posiada osobowości prawnej.

3. Placówka realizuje zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej, wynikające z niniejszego statutu oraz 
przepisów szczególnych.

4. Placówką kieruje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
zwanego dalej „Centrum”.

5. Szczegółową organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin organizacyjny.

§ 37. 1. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla 
nie więcej niż 14 wychowanków.

2. Placówka zapewnia całodobową opiekę oraz wychowanie dzieciom zgodnie
z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Do zadań Placówki należy:

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych;

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku;

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej;

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny;

5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych;

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 12



6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi;

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

§ 38. 1. Mienie Placówki jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością Placówki.

2. Obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną Placówki prowadzi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle.

3. Podstawą gospodarki finansowej placówki, jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Placówka posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową Placówki.

§ 39. Kontrole nad działalnością Placówki w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje Wojewoda 
Dolnośląski.

§ 40. Zmiany w statucie mogą nastąpić w trybie określonym dla uchwalenia statutu.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 6 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Catharina 4”

z siedzibą w Nowym Siodle 73A/4

§ 41. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 4” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/4, działa na 
podstawie obowiązującego prawa, w szczególności w oparciu
o przepisy:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.),

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.),

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282),

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.),

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843),

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.)

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720),

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911).

§ 42. 1. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza ,,Catharina 4”, zwana dalej „Placówką”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, realizującą zadania powiatu w zakresie instytucjonalnej pieczy 
zastępczej; działa w formie jednostki budżetowej.

2. Placówka nie posiada osobowości prawnej.

3. Placówka realizuje zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej, wynikające z niniejszego statutu oraz 
przepisów szczególnych.

4. Placówką kieruje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu, 
zwanego dalej „Centrum”.

5. Szczegółową organizację wewnętrzną Placówki określa Regulamin organizacyjny.

§ 43. 1. Placówka jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego przeznaczoną dla 
nie więcej niż 14 wychowanków.

2. Placówka zapewnia całodobową opiekę oraz wychowanie dzieciom zgodnie
z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Do zadań Placówki należy:

1) zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, 
w szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych,

2) realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku,

3) umożliwianie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba że sąd postanowi inaczej,

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny,

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 14



5) zapewnianie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych,

6) obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi,

7) zapewnianie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

§ 44. 1. Mienie Placówki jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością Placówki.

2. Obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną Placówki prowadzi Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle.

3. Podstawą gospodarki finansowej placówki, jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Placówka posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

5. Dyrektor Centrum odpowiada za gospodarkę finansową Placówki.

§ 45. Kontrole nad działalnością Placówki w zakresie określonym przepisami prawa sprawuje Wojewoda 
Dolnośląski.

§ 46. Zmiany w statucie mogą nastąpić w trybie określonym dla uchwalenia statutu.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 15



Załącznik nr 7 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

STATUT
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUNCZOWYCHOWAWCZYCH

z siedzibą w Nowym Siodle 73A

DZIAŁ I.
Przepisy ogólne

§ 47. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych z siedzibą w Nowym Siodle 73A, działa 
na podstawie:

1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1111 ze zm.);

2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.);

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1282);

5) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.);

6) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843);

7) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.2096 
ze zm.);

8) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.);

9) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 292, poz.1720);

10) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911);

11) Niniejszego statutu oraz regulaminu organizacyjnego.

§ 48. 1. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, zwane dalej „Centrum”, jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Wałbrzyskiego, działającą
w formie jednostki budżetowej.

2. Centrum nie posiada osobowości prawnej.

3. Centrum prowadzi obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną dla:

1) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Catharina 1” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/1;

2) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Catharina 2” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/2;

3) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Catharina 3” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/3;

4) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Catharina 4” z siedzibą w Nowym Siodle 73A/4;

5) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Jedlina 1” z siedzibą w Jedlinie Zdroju, ul. Chojnowska 13;

6) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ,,Jedlina 2” z siedzibą w Jedlinie Zdroju, ul. Kłodzka 28 Zwane 
dalej „Placówkami”.

4. Wymienione w ust. 3 Placówki, zapewniają opiekę i wychowanie dzieciom
i młodzieży wskazanych w art. 95 w/w ustawy.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 16



DZIAŁ II.
Zadania Centrum

§ 49. 1. Prowadzenie gospodarki finansowej Centrum i Placówek, o których mowa
w § 2 ust. 3 w oparciu o jednostkowe plany finansowe.

2. Prowadzenie rachunkowości i sprawozdawczości Centrum i Placówek,
o których mowa w § 2 ust. 3.

3. Zapewnienie funkcjonowania kontroli zarządczej w Centrum i Placówkach,
o których mowa w § 2 ust. 3.

4. Organizowanie pracy Centrum i Placówek, w sposób zapewniający prawidłową realizację zadań 
poszczególnych jednostek.

5. Realizacja polityki kadrowej Centrum i Placówek, w tym przeprowadzenie naborów na wolne 
stanowiska urzędnicze.

6. Prowadzenie spraw kadrowych pracowników Centrum i Placówek.

7. Opracowywanie regulaminów organizacyjnych, regulaminów wynagradzania
i regulaminów pracy oraz innych aktów wymaganych przez przepisy szczególne obowiązujących w Centrum 
i Placówkach.

8. Przeprowadzania postępowań z zakresu zamówień publicznych.

9. Dokonywania zakupów koniecznych do funkcjonowania Centrum i Placówek.

10. Prowadzenia spraw związanych z utrzymaniem i zabezpieczeniem powierzonego majątku Centrum 
i Placówek.

DZIAŁ III.
Organizacja i zarządzanie Centrum

§ 50. 1. Centrum kieruje i reprezentuje na zewnątrz Dyrektor Centrum, z którym nawiązuje i rozwiązuje 
stosunek pracy Starosta Powiatu Wałbrzyskiego. Dyrektor Centrum wydaje zarządzenia wewnętrzne, polecenia 
służbowe oraz wprowadza regulaminy dotyczące funkcjonowania Centrum i Placówek.

2. Dyrektor Centrum określa w regulaminie organizacyjnym, zatwierdzanym przez Starostę Powiatu 
Wałbrzyskiego, podział na wewnętrzne komórki organizacyjne i ich szczegółowy zakres działania.

3. Dyrektor Centrum wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w Centrum oraz 
Placówkach

4. Dyrektor Centrum działa na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez Starostę Powiatu 
Wałbrzyskiego, które określają jego uprawnienia i kompetencje.

DZIAŁ IV.
Gospodarka finansowa Centrum

§ 51. 1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Powiatu Wałbrzyskiego, 
zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

2. Centrum posiada wyodrębniony rachunek bankowy.

3. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan dochodów
i wydatków, zwany planem finansowym.

4. Mienie Centrum jest mieniem Powiatu Wałbrzyskiego i może być wykorzystywane dla potrzeb 
związanych z działalnością statutową.

5. Dyrektor Centrum jest odpowiedzialny za gospodarkę finansową oraz rachunkowość i sprawozdawczość 
Centrum i Placówek.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 17



Załącznik nr 8 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

„Catharina 1”,

L.p. Nazwa ilość Jedn Wartość uwagi
1 Łóżko jednoosobowe 3,00 SZT 1 599,96

2 lodówka Master cook 1,00 SZT 599,00

3 zmywarka Siemens SE 24N860 1,00 SZT 1 369,00

4 pralka bosch WAB 20064 PL 2,00
SZT

1 838,00

5 Lodówka indesit LR6 S1 W 1,00 SZT 889,99

6 KRZESEŁKO MAŁE 8,00 SZT 0,00 DAROWIZNA

7 KUCHNIA AMICA 57CE3.315 HTA 1,00
SZT

1 349,00

8 TELEWIZOR SAMSUNG 55 CALI 1,00
SZT

0,00 DAROWIZNA

9 BIURKO 110x60 1,00
SZT

427,00

10 ławka wolnostojąca 196x35+ półka 1,00
SZT

791,78

11 stolik 80x80x50 3,00
SZT

420,90

12 kuchnia amica 58EE1.20 1,00 SZT 799,00

13 Stół konferencyjny 80x80x75 2,00
SZT

305,00

14 szafa 1-drzwiowa 60x60x180 1,00
SZT

353,80

15 SZAFA 80x52x180 6,00
SZT

2 796,24

16 REGAŁ 180 12,00 SZT 3 074,40

17 wieszak 2,00
SZT

1 098,00

18 stół przedszkolny bambino okrągły 1,00
SZT

169,00

19 REGAŁ BIBLIOTECZNY OTWARTY 
80X40X190 1,00

SZT
268,40

20 KRZESŁO Stołówkowe 7,00
SZT

597,80

21 biurko w pokojach wychowanków 14,00
SZT

2 380,00

22 Regał w pokojach wychowanków 7,00
SZT

910,00

23 szafa 1,00
SZT

290,00

24 tapczan 14,00
SZT

4 200,00

25 szafka kuchenna dolna 80x60x85 2,00 SZT 805,20

26 szafka kuchenna górna 60x30x70 jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 170,80

27 szafka kuchenna górna 80x30x70 2 drzw. 3,00 SZT 549,00

28 szafka kuchenna dolna 95x60x85 +półka 1,00 SZT 427,00

29 szafka kuchenna górna 35x30x70 odkryta 1,00 SZT 97,60

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 18



30 szafka kuchenna dolna otwarta 2,00 SZT 244,00

31 szafka kuchenna dolna 60x60x85 jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 183,00

32 blat kuchenny 2,00 SZT 451,40

33 szafka pod zlewozmywak 3,00 SZT 622,20

34 szafka kuchenna górna nad zlewoz. z 
suszarką 2,00 SZT 390,40

35 szafka kuchenna górna jedno drzwiowa 1,00 SZT 158,60

36 szafka kuchenna górna 60x30x70 odkryta 2,00 SZT 244,00

37 stół kuchenny 200x100x75 1,00 SZT 414,80

Łącznie 114,00 SZT 31 284,27

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 19



Załącznik nr 9 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

„Catharina 2”,

L.p. Nazwa ilość Jedn Wartość Uwagi

1 TELEWIZOR Daewoo DT -422 1,00
SZT

5 499,00

2 Pralka SAMSUNG 1,00 SZT 0,00 Darowizna 

3 PRALKA BOSCH WAB 20064pl 1,00
SZT

956,00

4 zmywarka gorenje GS62010W 1,00
SZT

1 200,00

5 Lodówka indesit LR6 S1 W 1,00 SZT 929,99

6 BIURKO 110x60 1,00 SZT 427,00

7 ławka wolnostojąca 196x35+ półka 1,00 SZT 791,78

8 stolik 80x80x50 1,00 SZT 140,30

9 kuchnia amica 58EE1.20 1,00 SZT 799,00

10 Stół konferencyjny 80x80x75 5,00 SZT 762,50

11 szafka z półkami zamykana 80x40x80 2,00 SZT 378,20

12 szafa 1-drzwiowa 60x60x180 1,00 SZT 353,80

13 SZAFA 80x52x180 1,00 SZT 466,04

14 szafa 80X50X180 5,00 SZT 2 318,00

15 REGAŁ 180 13,00 SZT 3 013,40

16 wieszak 2,00 SZT 1 098,00

17 REGAŁ BIBLIOTECZNY OTWARTY 
80X40X190 1,00 SZT 268,40

18 KRZESŁO Tulipan V-17 8,00 SZT 759,92

19 Kuchenka elektryczna z płytą ceramiczną 
amica 2,00 SZT 3 960,00

20 Wersalka Nicola PA156 1,00 SZT 899,99

21 biurko w pokojach wychowanków 14,00 SZT 2 380,00

22 Regał w pokojach wychowanków 7,00 SZT 910,00

23 szafa 1,00 SZT 290,00

24 tapczan 14,00 SZT 4 200,00

25 szafka kuchenna dolna 80x60x85 2,00 SZT 805,20

26 szafka kuchenna górna 60x30x70 jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 170,80

27 szafka kuchenna górna 80x30x70 2 drzw. 3,00 SZT 549,00

28 szafka kuchenna dolna 95x60x85 +półka 1,00 SZT 427,00

29 szafka kuchenna górna 35x30x70 odkryta 1,00 SZT 97,60

30 szafka kuchenna dolna otwarta 2,00 SZT 244,00

31 szafka kuchenna dolna 60x60x85 jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 183,00

32 blat kuchenny 2,00 SZT 451,40

33 szafka pod zlewozmywak 3,00 SZT 622,20

34 szafka kuchenna górna nad zlewoz. z 
suszarką 2,00 SZT 390,40

35 szafka kuchenna górna jedno drzwiowa 1,00 SZT 158,60

36 szafka kuchenna górna 60x30x70 odkryta 2,00 SZT 244,00

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 20



37 stół kuchenny 200x100x75 1,00 SZT 414,80

Łącznie 108 szt 37 559,32

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 21



Załącznik nr 10 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

„Catharina 3”,

L.p. Nazwa ilość Jedn Wartość Uwagi
1 kuchenka mikrofalowa LG 1,00 SZT 763,00

2 szafka z półkami zamykana 80x60X80 1,00 SZT 213,50

3 pralka bosh WAB 20064 PL 1,00
SZT

919,00

4 KRZESŁO MAŁE 6,00 SZT 0,00 DAROWIZNA

5 BIURKO 110x60 1,00 SZT 427,00

6 ławka wolnostojąca 196x35+ półka 1,00 SZT 791,78

7 stolik 80x80x50 4,00 SZT 561,20

8 kuchnia amica 58EE1.20 1,00 SZT 799,00

9 Stół konferencyjny 80x80x75 7,00 SZT 1 067,50

10 szafa 1-drzwiowa 60x60x180 1,00 SZT 353,80

11 szafa 80X50X180 2,00 SZT 927,20

12 SZAFA 80x52x180 6,00 SZT 2 796,24

13 REGAŁ 180 4,00 SZT 1 024,80

14 Telewizor Samsung LE 32 C 530 1,00 SZT 1 599,00

15 wieszak 2,00 SZT 1 098,00

16 Chłodziarka TSE 1402 Beko 1,00 SZT 669,00

17 stół przedszkolny bambino okrągły 1,00 SZT 169,00

18 Pralka BOSCH WAE 16160 1,00 SZT 1 309,00

19 KRZESŁO Stołówkowe 7,00 SZT 597,80

20 Kuchenka elektryczna z płytą ceramiczną 
amica 1,00 SZT 1 980,00

21 Wersalka Nicola PA156 1,00 SZT 899,99

22 zmywarka BOSCH 2,00 SZT 0,00 Darowizna

23 biurko w pokojach wychowanków 14,00 SZT 2 380,00

24 Regał w pokojach wychowanków 7,00 SZT 910,00

25 szafa 1,00 SZT 290,00

26 tapczan 14,00 SZT 4 200,00

27 szafka kuchenna dolna 80x60x85 2,00 SZT 805,20

28 szafka kuchenna górna 60x30x70 jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 170,80

29 szafka kuchenna górna 80x30x70 2 drzw. 3,00 SZT 549,00

30 szafka kuchenna dolna 95x60x85 +półka 1,00 SZT 427,00

31 szafka kuchenna górna 35x30x70 odkryta 1,00 SZT 97,60

32 szafka kuchenna dolna otwarta 2,00 SZT 244,00

33 szafka kuchenna dolna 60x60x85 jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 183,00

34 blat kuchenny 2,00 SZT 451,40

35 szafka pod zlewozmywak 3,00 SZT 622,20

36 szafka kuchenna górna nad zlewoz. z 
suszarką 2,00 SZT 390,40

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 22



37 szafka kuchenna górna jedno drzwiowa 1,00 SZT 158,60

38 szafka kuchenna górna 60x30x70 odkryta 2,00 SZT 244,00

39 stół kuchenny 200x100x75 1,00 SZT 414,80

Łącznie 111 szt 31 503,81

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 23



Załącznik nr 11 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

„Catharina 4”,

L.p
.

Nazwa ilość Jedn Wartość Uwagi

1 Sofa 2-osobowa (rozkładana ) 1,00 SZT 691,00

2 kanapa 1,00 SZT 870,00

3 płyta elektryczna 1,00 SZT 490,00

4 ławka wolnostojąca 196x35+ półka 1,00 SZT 791,78

5 kuchnia amica 58EE1.20 1,00 SZT 799,00

6 Stół konferencyjny 80x80x75 4,00 SZT 610,00

7 szafa 1-drzwiowa 60x60x180 2,00 SZT 707,60

8 szafa 80X50X180 7,00 SZT 3 245,20

9 REGAŁ 180 3,00 SZT 695,40

10 REGAŁ 180 10,00 SZT 2 928,00

11 Telewizor Samsung LE 32 C 530 1,00 SZT 1 599,00

12 wieszak 2,00 SZT 1 098,00

13 Chłodziarka TSE 1402 Beko 1,00 SZT 669,00

14 Pralka BOSCH WAE 16160 2,00 SZT 2 618,00

15 KRZESŁO Tulipan V-17 9,00 SZT 854,91

16 Kuchenka elektryczna z płytą 
ceramiczną amica 1,00 SZT 1 980,00

17 zmywarka BOSCH 2,00 SZT 0,00 Darowizna

18 biurko w pokojach wychowanków 14,00 SZT 2 380,00

19 Regał w pokojach wychowanków 7,00 SZT 910,00

20 szafa 1,00 SZT 290,00

21 tapczan 14,00 SZT 4 200,00

22 szafka kuchenna dolna 80x60x85 2,00 SZT 805,20

23 szafka kuchenna górna 60x30x70 
jedno drzwiowa 1,00 SZT 170,80

24 szafka kuchenna górna 80x30x70 2 
drzw. 3,00 SZT 549,00

25 szafka kuchenna dolna 95x60x85 
+półka 1,00 SZT 427,00

26 szafka kuchenna górna 35x30x70 
odkryta 1,00 SZT 97,60

27 szafka kuchenna dolna otwarta 2,00 SZT 244,00

28 szafka kuchenna dolna 60x60x85 
jedno drzwiowa 1,00 SZT 183,00

29 blat kuchenny 2,00 SZT 451,40

30 szafka pod zlewozmywak 3,00 SZT 622,20

31 szafka kuchenna górna nad zlewoz. 
z suszarką 2,00 SZT 390,40

32 szafka kuchenna górna jedno 
drzwiowa 1,00 SZT 158,60

33 szafka kuchenna górna 60x30x70 
odkryta 2,00 SZT 244,00

34 stół kuchenny 200x100x75 1,00 SZT 414,80

Łącznie 107 szt 33 184,89

Załącznik nr 12 do uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 24



„Centrum”,

L.p. Nazwa ilość Jedn Wartość Uwagi

1 waga elektroniczna 1,00 SZT 1 165,71

2 stół 160x60 1,00 SZT 1 049,20

3 KRZESŁO Stillo (obrotowe) 3,00 szt 1 080,00

4  szafa regał 1,00 SZT 463,60

5 REGAŁ PÓŁOTWARTY 60X40X80 2,00 SZT 585,60

6 szafka niska 2,00 SZT 461,28

7 zamrażarka AFG 543 1,00 SZT 1 290,00

8 stół stołówkowy 17,00 SZT 5 496,10

9 Stół konferencyjny narożny 1/4 80x80x75 2,00 SZT 292,80

10 BIURKO KOMPUTEROWE 90x70x75 3,00 SZT 717,36

11 BIURKO KOMPUTEROWE 70x70x75 1,00 SZT 195,20

12 SZAFKA POD ZLEWOZMYWAK 1,00 SZT 207,30

13 szafka z półkami otwarta 80x40X80 2,00 SZT 280,60

14 Atlas A-19sk 1,00 SZT 3 349,10

15 DRABINA Rehabilitacyjna 92x250 2,00 SZT 654,82

16 Wersalka dwuosobowa 1,00 SZT 585,60

17 Chłodziarka C-161 1,00 SZT 951,60

18 szafa metalowa MS2-20 1,00 SZT 1 110,20

19 szafa metalowa MS2T2- 4/2-K 1,00 SZT 2 629,10

20 zamrażarka Gorenje F 61300DW 1,00 SZT 1 850,01

21 FOTEL TESS M-922;942 4,00 SZT 2 248,48

22 kontener 3 szufladowy BUK 1,00 SZT 292,80

23 biurko na stelażu (pod komputer ) 1,00 474,99

24 kontener 3 szufladowy 7,00 2 049,60

25 szafa ubraniowa 1-drzwiowa 40x60x192 4,00 1 415,20

26 KRZESŁO Artur 37,00 11 736,40

27 FOTEL Manger EX SPA 1010 1,00 629,98

28 Stół konferencyjny 140x70x75 11,00 SZT 2 415,60

29 Stół konferencyjny 120X80x75 11,00 SZT 2 547,82

30 Stół konferencyjny 70x70x75 2,00 SZT 292,80

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 25



31 Stół konferencyjny narożny 1/4 70x70x75 7,00 SZT 982,10

32 STOLIK OKRĄGŁY 80X75 (PRZEKRÓJ) 1,00 SZT 100,00

33 pilarka spalinowa 1,00 SZT 1 049,75

34 DRABINA Al 8 1,00 SZT 275,00

35 szlifierka kątowa Makita 1,00 SZT 349,00

36 wiertarka udarowa BOSCH 1,00 SZT 569,74

37 stół ślusarski 1,00 SZT 1 927,60

38 urządzenie wysokociśnieniowe (myjka) 1,00 SZT 999,00

39 spawarka transfor.140A 1,00 SZT 399,00

40 Atlas A-3-A 1,00 KMPL 1 962,38

41 stół z półką 200x60 1,00 SZT 1 268,80

42 ODKURZACZ ELEKTROLUX 1020 1,00 SZT 329,00

43  kosa spalinowa AG-350 1,00 SZT 963,90

44 Nawigacja TOMTOM GO950IQ 1,00 SZT 1 170,00

45 Wytwornica Pary SC 1122 Karcher 1,00 SZT 749,07

46 kosiarka spalinowa P 53-625D 1,00 SZT 1 599,00

47 kosiarka spalinowa Partner 553CM 1,00 1 599,01

48 stół odkładczy 100x40x50 1,00 SZT 634,40

49 stół szafka 100x60 1,00 SZT 1 756,80

50 stół z szafką 120x60 1,00 SZT 1 939,80

51 stół szafka 80x60 2,00 SZT 3 001,20

52 stół blat 43x70 3,00 SZT 1 976,40

53 szafka wisząca 40x30 1,00 SZT 500,20

54 stół z szafka 100x60 1,00 SZT 1 207,80

55 REGAŁ 120x40 8,00 SZT 9 076,80

56 REGAŁ 100x40 1,00 SZT 951,60

57 stół roboczy 1,00 SZT 854,00

58 stół z szafka 60x60 1,00 SZT 1 281,00

59 maszynka do mielenia mięsa 1,00 SZT 1 708,00

60 rozdrabniarka jarzyn MKJ 250 1,00 SZT 3 294,00

61 pojemnik na odpadki 1,00 SZT 646,60

62 Ławka T-11-2 1,00 SZT 548,91

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 26



63 Atlas A-9-0 1,00 KMPL 674,10

64 Pływak 1,00 SZT 862,42

65 Suwnica S-3 1,00 KMPL 1 726,98

66 Ławka T-12 1,00 SZT 522,16

67 Rower mały 1,00 SZT 982,26

68 DRABINA pojedyncza 2,5m 2,00 SZT 646,60

69 szafka wentylowana 1,00 SZT 1 988,60

70 szafka 40x60 1,00 SZT 585,60

71 szafka 60x60 1,00 SZT 756,40

72 Monitor LCD Belinea 15 1,00 SZT 651,48

73 Monitor LCD Belinea 15 3,00 SZT 2 459,52

74 Kolumny Altus 200 2,00 SZT 1 224,98

75 REGAŁ Archimedes 187x100x40 1,00 SZT 189,10

76 REGAŁ Archimedes 187x100x30 2,00 SZT 353,80

77 Ragał duży Rd4-s 1,00 SZT 246,96

78 REGAŁ RS-800 4,00 SZT 823,20

79 Monitor BFNO 531 1,00 SZT 851,56

80 Monitor Samsung 5,00 SZT 3 500,00

81 REGAŁ magazynowy RM 301 4,00 SZT 1 952,00

82 koncentrator planet 1,00 SZT 990,01

83 DRUKARKABrither 525 DN 1,00 SZT 1 058,96

84 Monitor 17 LCD LG 5,00 SZT 1 929,95

85 Konsola Xbox +kinect 2,00 SZT 2 900,00

86 kamera bezprzewodowa Digital C960 DVR 1,00 SZT 699,00

87 Konsola PS 3 12GB 1,00 SZT 1 139,00

88 kloc masarski z podstawką 1,00 SZT 561,20

89 naświetlacz jaj i pomieszczeń 1,00 SZT 2 318,00

90 stół z półką 110x60 1,00 SZT 829,60

91 REGAŁ 60x40 2,00 SZT 1 342,00

92 zlew 2 komorowy 160x60 3,00 SZT 600,00

93 zlew 2 komorowy 180x60 1,00 SZT 400,00

94 zlew 1 komorowy 120x60 1,00 SZT 200,00

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 27



95 zlew 1 komorowy 200x60 1,00 SZT 200,00

96 szafka bez drzwi 80x60x30 1,00 SZT 451,40

97 zlewozmywak 2 komorowy 150x60 1,00 SZT 200,00

98 zlewozmywak 1 komorowy z szafką 
190x60 1,00 SZT 250,00

99 zlewozmywak 1 komorowy 80x60 2,00 SZT 200,00

100 zlewozmywak 1 komorowy 100x60 1,00 SZT 150,00

101 obieraczka do ziemniaków TYP 028A 1,00 SZT 800,00

102 Chłodziarko zamrażarka LG GS 5163 1,00 SZT 3 499,00

103 krajalnica żywności 612p 1,00 SZT 3 233,00

104 piekarnik Warma 1,00 SZT 2 500,00

105 podstawa pod piekarnik 1,00 SZT 100,00

106 szafka przelotowa kuchnia-zmywak 
100x60x180 1,00 SZT 1 000,00

107 PATELNIA ELEKTRYCZNA 1,00 SZT 530,00

108 Robot kuchenny Zelmer 880.5 Fenomen 
E694 1,00 KMPL 999,00

109 szafka wisząca 2,00 SZT 1 659,20

110 stół odkładczy 115x60 2,00 SZT 1 537,20

111 REGAŁ 60x60 1,00 SZT 1 171,20

112 szafy ubraniowe metalowe zamykane 5,00 SZT 3 294,00

113 stół z półką 180x60 1,00 SZT 1 146,80

114 Kolumny Altus 200 2,00 SZT 1 050,00

115 aparat cyfrowy Panasonic 1,00 SZT 1 599,00

116 Telefaks KX-FC 228 Panasonic 1,00 SZT 595,36

117 kosiarka GK 48N2004W1 1,00 SZT 799,00

118 DRUKARKA SAMSUNG 1,00 0,00 Darowizna

119 Telewizor Samsung LED 3D UE 48H6200 1,00 SZT 2 190,00

120 Konsola Xbox one 500GB +kinect + 3 gry 1,00 SZT 1 999,00

121 zestaw kolumn głośnikowych Azus URZ 
3396 1,00 SZT 500,00

122 Taboret elektryczny TE 1,00 SZT 2 023,85

123 Kosa FS C-E AUTOCUT 45-2 
41472000014 1,00

SZT
2 899,00

124 Tablica interaktywana 82"IQ 1,00
SZT

3 480,00 Darowizna

125 STATYW JEZDNY VIS-RW100 DO 
TABLICY INTERAKTYWNEJ 1,00

SZT
3 350,00 Darowizna

126 PROJEKTOR MULTIMEDIALNY MX 
260S 1,00

SZT
3 480,00 Darowizna

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 28



127 KRZESEŁKO MAŁE 5,00
SZT

0,00 Darowizna

128 LODÓWKA DO PRZECHOWYWANIA 
PRÓBEK ŻYWNOŚCI 1,00

SZT
1 583,00

129 taboret elektryczny 1,00 SZT 2 975,37

130 LENOVO DESPOT V530s 10TX000UPB 1,00 SZT 3 100,01

131 HP 250 G6 1,00 SZT 2 076,42

132 URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE 
BROTHER DCPL-L5500DN 1,00

SZT
1 679,61

133 MONITOR PHILIPS 23,6 243V5LSB5/00 1,00
SZT

549,99

134 RODO protektor wersja Avanced 1,00
SZT

2 489,52

135 Konsola PS4 1,00 SZT 1 479,00 Darowizna

136 lada narożna lrw90 1,00 SZT 1 001,99

137 lada lw12 1,00 SZT 936,01

138 stolik 80x80x50 4,00 SZT 561,20

139 szafka z półkami zamykana 80x40x80 2,00 SZT 378,20

140 szafa 80X50X180 2,00 SZT 927,20

141 REGAŁ 180 3,00 SZT 878,40

142 Telewizor Samsung LE 32 C 530 2,00 SZT 3 198,00

143 REGAŁ 80X40X192 + PÓŁKA 
(zamykany) 16,00 SZT 5 856,00

144 REGAŁ BIBLIOTECZNY OTWARTY 
80X40X190 4,00 SZT 1 073,60

145 KRZESŁO Stołówkowe 53,00 SZT 4 526,20

146 Szafka kuchenna górna 60x30x70 
jednodrzwiowa 2,00 SZT 341,60

147 Szafka kuchenna górna jedno drzwiowa 2 ,00 SZT 317,20

Łącznie 372 szt 212 968,68

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 29



Załącznik nr 13 o uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

L.p. NAZWA
ILOŚ

Ć  CENA JEDNOSTKOWA WARTOŚĆ
1 Kredens 1  798,00 zł  798,00 
2 Regał 2  329,40 zł  658,80 
3 Szafa 1  414,80 zł  414,80 
4 Szafki nocne 2  143,00 zł  286,00 
5 Szafy szatniowe 5  270,00 zł  1 350,00 
6 Szafki nocne 3  143,00 zł  429,00 
7 Szafka RTV 1  298,00 zł  298,00 
8 Dostawka 1  136,64 zł  136,64 
9 Szafka czarna 1  200,08 zł  200,08 
10 Szafka czarna wąska 1  331,00 zł  331,00 
11 Meble kuchenne brąz 1 1 498,00 zł  1 498,00 
12 Meblościanka 1 1 298,00 zł  1 298,00 
13 Zestaw kuchenny 1 5 018,00 zł  5 018,00 
14 Kontener 4-szufladowy 1  329,40 zł  329,40 
15 Komoda 1  468,00 zł  468,00 
16 Szafka 1  285,48 zł  285,48 
17 Szafka z wnęką 1  263,52 zł  263,52 
18 Zegary 2  15,00 zł  30,00 
19 Szafki na buty 2  270,00 zł  540,00 
20 Komoda 1  220,00 zł  220,00 
21 Komoda 1  300,00 zł  300,00 
22 Stół rozkładany 1  789,00 zł  789,00 
23 Stół rozkładany 1  698,00 zł  698,00 
24 Stół drewniany 1  636,00 zł  636,00 
25 Stolik pod komputer 2  100,00 zł  200,00 
26 Stół metalowy - szafka 1 1 362,00 zł  1 362,00 
27 Krzesła tapicerskie 6  148,00 zł  888,00 
28 krzesła tapicerskie 6  149,00 zł  894,00 
29 krzesło 1  90,28 zł  90,28 
30 Krzesło 1  183,00 zł  183,00 
31 Krzesła tapicerskie 4  146,00 zł  584,00 
32 Lustra 2  59,30 zł  118,60 
33 Wieszak 1  128,10 zł  128,10 
34 Wieszak 3  88,76 zł  266,28 
35 Tapczan 3  536,80 zł  1 610,40 
36 Sofa trzyosobowa 1 1 037,00 zł  1 037,00 
37 Sofa dwuosobowa 2  854,00 zł  1 708,00 
38 Kanapa rozkładana 1  856,00 zł  856,00 
39 Łózko piętrowe 1 1 198,00 zł  1 198,00 
40 Kanapa rozkładana 1  698,00 zł  698,00 
41 Materace do łóżek 2  211,50 zł  423,00 
42 Odtwarzacz DVD 1  189,00 zł  189,00 
43 Cyfrowy zestaw satelitarny 1  239,00 zł  239,00 
44 Telewizor SAMSUNG 1 2 000,00 zł  2 000,00 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 30



45 Telewizor LENOWA 1  699,00 zł  699,00 
46 kino domowe 1  599,00 zł  599,00 
47 Telewizor SAMSUNG 1 2 000,00 zł  2 000,00 
48 Drukarka 1  230,58 zł  230,58 
49 Organy 1  490,00 zł  490,00 
50 Kolumna wzmacniacz 1  1 249,99 zł  1 249,99 
51 Mikrofon 1  243,00 zł  243,00 
52 Organy 1  229,00 zł  229,00 
53 Statyw pod organy 1  84,00 zł  84,00 
54 Komputer 1  1 289,99 zł  1 289,99 
55 Komputer 1 1 598,01 zł  1 598,01 
56 Notebook 1  1 700,00 zł  1 700,00 
57 Ekran projekcyjny 1  491,40 zł  491,40 
58 Projektor TOSYIBA 1  900,82 zł  900,82 
59 Drukarka 1  397,00 zł  397,00 
60 Zlewozmywak 1  187,00 zł  187,00 
61 Okap 1  197,00 zł  197,00 
62 Lodówka 1 1 830,00 zł  1 830,00 
63 Odkurzacz 1  649,00 zł  649,00 
64 Pralka L.G 1 1 399,00 zł  1 399,00 
65 Kuchenka elektryczna 1 1 329,00 zł  1 329,00 
66 Maszynka elektr. do mięsa 1  219,00 zł  219,00 
67 Suszarka ZANUSSI 1  522,76 zł  522,76 
68 Kuchenka mikrofalowa 1  199,00 zł  199,00 
69 Czajnik 1  99,99 zł  99,99 
70 Odkurzacz 1  249,00 zł  249,00 
71 Frytkownica 1  170,00 zł  170,00 
72 Toster 1  58,00 zł  58,00 
73 Chłodziarko -zamrażarka 1  1 140,00 zł  1 140,00 
74 Zmywarka 1  1 100,00 zł  1 100,00 
75 Plafony 3 113,00 zł  339,00 
76 Choinka 1  225,00 zł  225,00 
77 Dywan 1  243,60 zł  243,60 
78 Dywan 1  187,05 zł  187,05 
79 Wycieraczka 1  161,45 zł  161,45 
80 Karnisze 1  107,50 zł  107,50 
81 Karnisze 3  23,50 zł  69,90 
82 Karnisze 1  40,56 zł  40,56 
83 Gasnice 2  189,10 zł  378,20 
84 Rower stacjonarny 1  899,00 zł  899,00 
85 Stół tenisowy 1 1 227,80 zł  1 227,80 
86 Zestaw do gry w siatkówkę 1  299,99 zł  299,99 
87 Huśtawka ważka 1  793,00 zł  793,00 
88 Krzesła aluminiowe 5  76,28 zł  381,40 
89 Regał magazynowy 2  480,00 zł  960,00 
90 Regał magazynowy 1  435,00 zł  435,00 
91 Regał magazynowy 1  514,00 zł  514,00 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 31



92 Naświetlacz do jaj 1 1 176,00 zł  1 176,00 
93 Meblościanka 1  927,20 zł  927,20 
94 Regał 2 08-1 1  556,32 zł  556,32 
95 Regał 2 08-2 2  498,37 zł  996,74 
96 Segment E-05 EDYTOR 1  446,22 zł  446,22 
97 Segment D-02 Edytor 1  336,10 zł  336,10 
98 Segment C-03 Edytor 1  301,34 zł  301,34 
99 Apteczka metalowa 1  158,60 zł  158,60 
100 Szafka na klucze 1  190,00 zł  190,00 
101 Szafka z wnęką 1  231,80 zł  231,80 
102 Szafka 1  273,28 zł  273,28 
103 Regał biblioteczny 1  380,64 zł  380,64 
104 Szafa ubraniowa 1  549,00 zł  549,00 
105 Kontener 3-szufladowy 1  341,60 zł  341,60 
106 Krzesła 2  115,90 zł  231,80 
107 Stolik pod komputer 1  153,72 zł  153,72 
108 Biurko 1  256,20 zł  256,20 
109 Biurko pod komputer 1  198,00 zł  198,00 
110 Stoliki 2  159,00 zł  318,00 
111 Kontener 1  437,00 zł  437,00 
112 Krzesła obrotowe 2  165,00 zł  330,00 
113 Kwietnik 1  71,00 zł  71,00 
114 Pufa zielona 1  139,00 zł  139,00 
115 Pień do mięsa-stolik 1  813,00 zł  813,00 
116 Fotele zielone 2  439,00 zł  878,00 
117 Czajnik bezprzewodowy 1  24,99 zł  24,99 
118 Wieszak 1  128,10 zł  128,10 
119 Aparat telefoniczny 1  120,00 zł  120,00 
120 Radiomagnetofon THOMSON 1  249,00 zł  249,00 
121 Radiomagnetofon PHILIPS 1  349,00 zł  349,00 
122 Kalkulator CITIZEN CX-123A 1  280,00 zł  280,00 
123 Kalkulator CITIZEN CX-123A 1  101,98 zł  101,98 
124 Torba sejf 1  1 482,30 zł  1 482,30 
125 Kserokopiarka cyfrowa 1  3 490,01 zł  3 490,01 
126 Szafka pod ksero 1  444,00 zł  444,00 
127 Drukarka wielofunkcyjna 1  890,75 zł  890,75 
128 Drukarka HP 1 2 440,00 zł  2 440,00 
129 Monitor 2  550,00 zł  1 100,00 
130 Zestaw komputerowy 1 2 790,00 zł  2 790,00 
131 Modem 1  219,60 zł  219,60 
132 Drukarka 1  332,10 zł  332,10 
133 Dysk 1  250,00 zł  250,00 
134 Pamięć RAM 1  120,00 zł  120,00 
135 Program antywirusowy 1  200,00 zł  200,00 
136 Komputer 1 1 040,00 zł  1 040,00 
137 Komputer 1 1 234,64 zł  1 234,64 
138 Telefax KX-FT986 1  329,00 zł  329,00 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 32



139 Laptop DELL Inspiron 17 1 3 599,00 zł  3 599,00 
140 Telefon GIGASET 1  149,99 zł  149,99 
141 Regał 1  269,00 zł  269,00 
142 Szafka regał 1  390,40 zł  390,40 
143 komoda 1  299,00 zł  299,00 
144 Szafa 1  400,00 zł  400,00 
145 Stolik nocny 3  85,00 zł  255,00 
146 Biurka 3  350,00 zł  1 050,00 
147 Szafa 2  290,00 zł  580,00 
148 Regał 2  200,00 zł  400,00 
149 Szafki nocne 3  65,00 zł  195,00 
150 Szafka z ociekaczem 1  145,00 zł  145,00 
151 Szafka pod zlew 1  130,00 zł  130,00 
152 Zasilacz awaryjny 1  230,00 zł  230,00 
153 Czajnik elektryczny 1  99,00 zł  99,00 

Razem ul. Chojnowska 13  97 258,79 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 33



Załącznik nr 14o uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.

„Jedlina 2”,

L.p. NAZWA
ILOŚ

Ć  CENA JEDNOSTKOWA WARTOŚĆ
1 Szafki wiszące 6  61,00 zł  366,00 
2 Szafy ubraniowe 4  470,92 zł  1 883,68 
3 Regał biblioteczny 2  340,38 zł  680,76 
4 Szafki 80x40x120 4  250,10 zł  1 000,40 
5 Regał narożny 2  154,94 zł  309,88 
6 Szafka wisząca 2  109,80 zł  219,60 
7 Stolik 1  99,00 zł  99,00 
8 Szafka wisząca Łazienkowa 2  85,00 zł  170,00 
9 Komoda 1  348,00 zł  348,00 
10 Meble do przedpokoju 1  489,00 zł  489,00 
11 Meble pokojowe 1  293,00 zł  1 293,00 
12 Biurka stoły 2  329,40 zł  658,80 
13 Biurka stoły 2  268,40 zł  536,80 
14 Stół 1  378,20 zł  378,20 
15 Stół konstrukcja metalowa 1  244,00 zł  244,00 
16 Biurko komputerowe 1  396,50 zł  396,50 
17 Narożnik kuchenny 1  888,00 zł  888,00 
18 Biurko komputerowe 1  244,00 zł  244,00 
19 Biurko komputerowe 1  239,00 zł  239,00 
20 Tapczany dwuosobowe 4  646,60 zł  2 586,40 
21 Tapczany jednoosobowe 4  512,40 zł  2 049,60 
22 Sofa trzyosobowa 1  976,00 zł  976,00 
23 Sofa dwuosobowa 1 793,00 zł  793,00 
24 Sofa rozkładana- fotel 2 698,00 zł  1 396,00 
25 Krzesła drewniane 12  164,70 zł  1 976,40 
26 Krzesła drewniane 2  96,00 zł  192,00 
27 Krzesła 8  139,00 zł  1 112,00 
28 Lustro 1  56,50 zł  56,50 
29 Lustro 1  98,00 zł  98,00 
30 Lustro 1  97,50 zł  97,50 
31 Zwis 2  132,00 zł  264,00 
32 Żyrandol 1  304,00 zł  304,00 
33 Telewizor Samsung 1  1 399,00 zł  1 399,00 
34 DVD Philips 1  226,38 zł  226,38 
35 Okap GAMMA 1  370,00 zł  370,00 
36 Lodówka BEKO 1  1 349,00 zł  1 349,00 
37 Zlewozmywak 1  139,00 zł  139,00 
38 Odkurzacz 1  145,00 zł  145,00 
39 Czajnik 1  103,20 zł  103,20 
40 Kuchenka Mastercok 1  1 700,00 zł  1 700,00 
41 Zmywarka Candy 1  1 299,00 zł  1 299,00 
42 Pralka WHIRPUL 1  199,00 zł  1 099,00 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 34



43 Odkurzacz 1  145,00 zł  145,00 
44 Roleta zewnętrzna 5  757,63 zł  3 788,15 
45 Dywan 3  139,00 zł  417,00 
46 Wycieraczka 1  129,00 zł  129,00 
47 Dywan 1 164,96 zł  164,96 
48 Komputer 1  500,00 zł  500,00 
49 Rower stacjonarny 1  548,99 zł  548,99 
50 Stół do tenisa 1  1 085,80 zł  1 085,80 
51 Szafka ociekacz 1  145,00 zł  145,00 
52 Szafka pod zlew 1  130,00 zł  130,00 
53 Szafka górna 2  130,00 zł  260,00 
54 Szafka dolna 2  170,00 zł  340,00 
55 Łóżko piętrowe 1  1.198,00  1 198,00 
56 Materac 2  211,50 zł  423,00 
57 Mikrofalówka 1  229,00 zł  229,00 
58 telefax PANASONIC 1  258,30 zł  258,30 
59 Kanapa 1  549,00 zł  549,00 

Ul. KŁODZKA 28  40 486,80 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 35



Załącznik nr 15 o uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.Środki trwałe

l.p
. NAZWA

ILOŚ
Ć

CENA 
JEDNOSTKOWA WARTOŚĆ

1 Budynek mieszkalny ul. Chojnowska 13 1 342 641,84 342 641,84 
2 Budynek mieszkalny ul. Kłodzka 28 1 187 000,00 187 000,00 
3 Ogrodzenie Chojnowska 13 1 6 000,00 6 000,00 
4 Ogrodzenie ul. Kłodzka 28 1 4 000,00 4 000,00 
5 Siłownia zewnętrzna ul. Chojnowska13 1 15 412,45 15 412,45 

6
Kocioł wodny "GEOMET 
G44R1"ul.Chojnowska13 1 13 723,12 13 723,12 

7 Kocioł CO z płaszem wodnym ul. Kłodzka 28 1 7 913,93 7 913,93 

8
Podgrzewacz wody ARISTON ul. Chojnowska 
13 1 6 083,12 6 083,12 

9 Monitoring ul. Chojnowska 13 1 19 811,61 19 811,61 
10 Samochód osobowy RENAULY KANGO 1 20 700,00 20 700,00 
11 Działka 110/2 Chojnowska 13 1 19 000,00 19 000,00 
12 Działka 70/5 Kłodzka 28 1 14 000,00 14 000,00 

Razem: 656 286,07 zł 

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 36



Załącznik nr 16 o uchwały Nr X/62/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2019 r.Środki trwałe 
Catharina

L.p. Nazwa Jed Wartość Uwagi

1 zestaw do magnetostymulacji SZT 4 900,00

2 Wilk do mięsa SZT 3 965,00

3 Pianino cyfrowe Privia PX100 SZT 3 550,00

4 Budynek główny SZT 6 442 312,49

5 sieć zewnętrzna 

SZT

170 797,26

6 węzeł cieplny 

SZT

93 877,99

7 droga dojazdowa

SZT

647 059,23

8 dźwig towarowy Typ100.54/4 SZT 40 570,38

9 Patelnia elektryczna nierdzewna PE-040N SZT 6 229,32

10 KOPIARKA-DRUKARKATOSHIBA SZT 6 494,40

11 ZMYWARKA DO NACZYŃ FI-60 SZT 5 598,96

12 BEMAR JEZDNY WODNY 3X1/1 SZT 4 056,54

13 DZIAŁKA nr19/2 SZT 73 926,00

14 DZIAŁKA nr36/6 SZT 1 183,00

15 kocioł warzelny BEK-80.2 SZT 8 856,00

16 boisko do siatkówki plażowej SZT 7 900,00

17 Ford Transit SZT 0,00 Umowa użyczenia

18 modernizacja wejścia do budynku SZT 27 847,46

19 remont dachu SZT 137 965,08

20 MONITRORING SZT 49 605,90

21 Wykorzystanie OZE (pompa ciepła, fotowoltaika, 
mikroinstalacja)

SZT 1 280 942,78

22 Przebudowa Domu Dziecka Catharina SZT 593 172,78 protokół przekazania 
04/2019

23 Komputer PC ADAX Bravo SZT 1 799,00

24 laptop Asus M51 SZT 3 332,00

25 komputer Triline Profi XP+win7 SZT 1 945,00

26 komputer Triline Profi XP+win7 SZT 1 945,00

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 37



27 laptop HP 17 G72( pavilion) SZT 2 199,00

28 laptop HP 17 G72( pavilion) SZT 2 199,00

29 komputer Triline Profit 41G3400H7 SZT 1 799,00

30 komputer Triline Profit 41G3400H7 SZT 1 799,00

Łącznie 9 627 827,57

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 38



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 95 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej w placówce opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego,

interwencyjnego lub socjalizacyjno – specjalistycznego można umieścić, w tym samy czasie, łącznie

nie więcej niż 14 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywając w pieczy zastępczej, o

których mowa w art. 37 ust. 2, z zastrzeżeniem ustępu 3a.

Stosownie do postanowień tego przepisu wychowankom Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo

- Wychowawczej „Catharina” w Nowym Siodle zapewnione zostanie miejsce zamieszkania w

czterech 14 - osobowych domach. W związku z czym, konieczne jest przekształcenie

Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Nowym Siodle i utworzenie w jej

miejsce 4 odrębnych placówek opiekuńczo – wychowawczych. Analogiczne podejście należy

zastosować również w stosunku do Domu Dziecka w Jedlinie -Zdroju.

Przekształcenie Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Catharina” w Nowym

Siodle oraz Domu Dziecka w Jedlinie – Zdroju ma celu spełnienia wymogów zawartych w w/w

ustawie.

Na podstawie art. 6a pkt.1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym powiat może

zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom

organizacyjnym powiatu zaliczanym do sektora finansów publicznych. Dlatego też w myśl tego

zapisu postanowiono powołać do życia Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych

z siedzibą w Nowym Siodle, które będzie zapewniało obsługę administracyjną, organizacyjną,

finansową i specjalistyczną dla nowo powstałych placówek opiekuńczo – wychowawczych w

Nowym Siodle i Jedlinie Zdroju. Natomiast zgodnie z art. 97 ustawy o wspieraniu rodziny i

systemie pieczy zastępczej w przypadku wspólnej obsługi placówek opiekuńczo – wychowawczych

typu interwencyjnego, socjalizacyjnego i specjalistyczno – terapeutycznego, na podstawie

przepisów o samorządzie powiatowym, placówką opiekuńczo – wychowawczą może kierować

dyrektor jednostki obsługującej, która prowadzi wspólną obsługę, przy pomocy wyznaczonego w

poszczególnych placówkach opiekuńczo – wychowawczych wychowawcy. Mając na uwadze

powyższe unormowania prawne Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w

Nowym Siodle będzie obsługiwać placówki opiekuńczo – wychowawcze znajdujące się w

strukturach organizacyjnych tej jednostki. Dyrektor Centrum i Zastępca Dyrektora będą kierować

jednocześnie placówkami w Nowym Siodle i w Jedlinie Zdroju.

Id: B3249728-1034-448A-B7B7-14C111D24E29. Uchwalony Strona 1




